
Hej alla hockeyvänner ! 
 
Här kommer spelschemat för klasserna födda 2012 och födda 2013 onsdag 4/1 - torsdag 
5/1. 
Gå till kundcentret när ni kommer för att hämta karta över Knattefesten, omklädningsrum, 
armband till spelare+ledare och gåvan från Sandvikens Kommun. 
Alla får ledare får gratis kaffe + fikabröd i ledarrummet med uppvisande av armbandet. 
Med uppvisande av armbandet så badar hela lag gratis på äventyrsbadet Parkbadet. 
 
Vi saknar just nu ett lag i 2012 klassen onsdag och det laget benämns XXXXX i spelschemat. 
Så fort laget blir klart så meddelas det ut. 
 
Matcherna 
Matcherna spelas 3*6 minuters paus och det är ca 9 minuter mellanrum mellan 
matcherna.   Det är rullande byten. 
Perioderna startas och avslutas genom speakern.  Varje match leds av en matchledare. 
Gott om tid att tacka efter avslutad match, hockeysnack och laddning inför match. 
 
Friåkning och lek 
Finns massor av isyta för friåkning och lek på den stora bandyisen. 
 
Omklädningsrum 
Det kommer också märkas upp omklädningsrum där flera lag får samsas om 
omklädningsrummen. (se karta när ni kommer). 
 
Kiosker och grill 
Finns två stora kiosker öppna där ni kan köpa kaffe, godis, fikabröd, korv med bröd, 
hamburgare med bröd, läsk .........! 
Vi kommer också att sälja godisremmar. 
Försäljning genom swish och kort.  
Ej kontanter. 
 
Köp	lunch	på	Restaurangen 
Kostar 110kr/person och betalas med kort på plats. 
Onsdag 4/1     Köttbullar, potatismos, gräddsås och lingonsylt. 
Torsdag 5/1    Kycklinggryta med jasminris 
För att vi ska kunna erbjuda så bra service som möjligt så berätta gärna för oss hur många 
av Er som ska köpa lunch. Är tacksam för det så vi vet. 
Gör det senast 30/12 om möjligt, tack snälla. 
 
Parkeringsavgift 
Det finns stora parkeringar att parkera på och vi kommer att ha personal ute som sköter 
parkeringen. 
Det kostar 40kr för att parkera under en dag. 
 
Entré för besökare  (ej ledare) 



Det arrangeras fotbolls och innebandy cuper i Göransson Arena och dom tar betydligt större 
entré för besökarna än vi. 
Eftersom många av besökarna till Knattefesten behövs för att barnen ska kunna lira hockey 
med knyta skridskor, utrustning, bära och vi vill inte 
ta entré av alla föräldrar som behövs så blir det entré med eget ansvar. 
Om du som förälder behövs för att ditt barn ska lira hockey så behöver du inte betala. 
Om du är över 15 år och vill kolla på hockey, men inte behövs för att barnet ska kunna lira 
så vill vi att ni betalar entré. 
Du avgör själv och ärlighet varar längst. 
Entre för besökare över 15 år:  1 dag 50kr, 2 dagar 80kr. Då får då ett armband att visa 
upp. 
Om det finns obehöriga inom område som inte har armband så får dom gå ut.  Detta gör vi 
för att motverka stölder och andra problem. 
 
SHL Brynäs - Linköping tisdag 3/1 
Alla spelare i Knattefesten erbjuds att GRATIS gå på hockey. 
På torsdag 15/12 kommer Brynäs IF mejla ut en länk där Ni kan beställa biljetter. 
Ledare, föräldrar och övriga familjemedlemmar för köpa biljetter för ett rabatterat pris ( 79 
kr ) genom samma länk. 
Gäller eget ansvar och ärlighet när ni bokar/köper biljetter. 
Alla sitter tillsammans. 
 
Vi vill gärna att du som kontaktperson sprider denna information och budskap till alla som 
det berör. 
Om ni har frågor / synpunkter så hör gärna av er. 
 
Mvh 
Thomas Östergren 
070-659 76 10 
 
 


